- Al-Nawawi, Yahya bin Syarf. (t.t). *Al-Majmu’ Syarh al-Muhazzab*. T.tp: Dar al-Fikr.
- Al-Razi, Zain al-Din Abu Abdullah Muhammad bin Abi Bakr. (1999). *Mukhtar al-Sihah*. Beirut: al-Maktabah al-‘Asriyyah.
- Awang Abdul Aziz bin Akop, Pemangku Setiausaha Majlis Ugama Islam Brunei, pada Rabu 18 Syawal 1441H/10 Jun 2020, di Kementerian Hal Ehwal Ugama.
- Awang Janapi bin Jian, Pegawai Pembangunan Masyarakat, Ketua Unit Bantuan Kebajikan Am, pada Sabtu 10 Muharram 1442H/29 Ogos 2020, di Kementerian Kebudayaan Belia dan Sukan.
- Borang permohonan bagi bantuan wang zakat Majlis Ugama Islam, Kementerian Hal Ehwal Ugama, Negara Brunei Darussalam.
- H. Osman Rani. (1995). *Daerah-Daerah Kemiskinan: Siri Kajian Ekonomi Dewan*. Malaysia: Dewan Bahasa dan Pustaka, Kuala Lumpur.